АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2024г.  г. Анадырь     № 211

О признании утратившим силу постановления

Администрации Анадырского муниципального

района от 3 декабря 2021 года № 1050 «Об отнесении

объектов муниципального земельного контроля

к одной из категорий риска причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям»

В соответствии с решением Совета депутатов Анадырского муни-

ципального района от 12 октября 2022 года № 79 «О внесении изменений в

Положение о муниципальном земельном контроле на территории Анадырского

муниципального района, утвержденное Решением Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района от 08.11.2021 № 19», Администрация Ана-

дырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадырс-

кого муниципального района от 3 декабря 2021 года № 1050 «Об отнесении

объектов муниципального земельного контроля к одной из категорий риска

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

И.о. Главы Администрации                           В.В. Бочкарев